News Release

 1

『日経産業新聞フォーラム2009 中国ネットビジネス成功の秘訣』の概要

報道関係者各位                                              2009年5月25日

アウンコンサルティング株式会社

このたび、アウンコンサルティング株式会社（マザーズ：2459 代表取締役：信太 明、以下アウンコ

ンサルティング）、日本経済新聞社が2009年6月12日（金）に開催する、「日経産業新聞フォーラム

2009 中国ネットビジネス成功の秘訣」に登壇することが決定いたしましたのでお知らせします。

生産拠点から巨大市場へと成長しつつある中国は、インターネット人口の増加とともにネットビジネ

ス市場も成長を続けています。今後も経済発展が期待できる中国マーケットでネットビジネスを展開し

ていくためには、社会制度の違いや特有の商習慣を捉えたマーケティングが重要になって参ります。

本セミナーでは中国マーケティングに精通したキャストコンサルティング株式会社、システムインテ

グレータ株式会社、SBI ベリトランス株式会社と共に 4社で中国でのネットビジネス成功のためのポイ

ントをテーマにお話させていただきます。

【日時】2009年6月12日（金）13：00～16：00（開場12：30～）

【会場】日経ホール（東京都千代田区大手町1-3-7 日本経済新聞社新社屋3階）

【定員】500名

【参加費】無料

【応募締切】2009年6月4日（木）

【詳細・お申込URL】http://www.nikkei.co.jp/adnet/ss

【登壇企業】キャストコンサルティング株式会社、株式会社システムインテグレータ、SBI ベリトラン

ス株式会社、アウンコンサルティング株式会社

【スケジュール】

1. １3：00～13：05 主催者挨拶

2. １3：05～13：45

『急成長する中国EC市場、いま取り組むべき課題～中国ネット規制対策からマーケティング戦略まで～』

キャストコンサルティング株式会社 取締役 大亀浩介

グローバルセミナー

日本経済新聞社主催

日経産業新聞フォーラム 2009 中国ネットビジネス成功の秘訣

に登壇決定！

News Release

 2

3. １3：45～14：25

『中国市場Webプロモーションのツボ』

アウンコンサルティング株式会社 執行役員 土谷薫

4. １4：25～14：35 休憩

5. １4：35～15：15

『中国市場向けEC事業展開のシステム構築のコツ』

システムインテグレータ株式会社 代表取締役 梅田弘之

6. １5：15～16：00

『中国ネットビジネス参入をサポートするインフラサービス』

SBIベリトランス株式会社 代表取締役 執行役員COO 沖田貴史

※敬称略

 アウンコンサルティング株式会社
［事業内容］PC とモバイルにおける多言語（英語・中国語・日本語）での

SEM（検索エンジンマーケティング）に関するコンサルティング業務

［設立年月日］1998年6月8日 ［本社所在地］東京都千代田区三崎町2-9-18 TDCビル6F

［代表者］代表取締役 信太 明 ［資本金］339,576千円

［お問合せ］コミュニケーショングループ 広報担当 上野

［TEL］03-3239-2890 ［MAIL］pr@auncon.co.jp ［コーポレートサイト］http://www.auncon.co.jp

http://www.cbm-ch.jp